[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº 15/2023
Moção de Congratulações e Louvor a André Guerin pelos 15 anos na Presidência dos Borrachos Uruguaiana, torcida do Grêmio Foot-Ball Porto Alegrense.
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Marcelo Lemos, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor à André Guerin pelos 15 anos na Presidência dos Borrachos Uruguaiana, torcida do Grêmio Foot-Ball Porto Alegrense.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente moção em razão aos 15 anos na Presidência dos Borrachos Uruguaiana, torcida do Grêmio Foot-Ball Porto Alegrense. André está presente neste movimento desde a fundação, em 2007.
Parabéns pelo trabalho desenvolvido ao longo desses 15 anos e muito sucesso.
Uruguaiana, 10 de janeiro de 2023.
Vereador Marcelo Lemos
Bancada do PDT
xxx/cmu/gabXXX